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PROCESO DE CONTRATO DOCENTE PERIODO 2024
RESULTADOS PRELIMINARES - SEGUNDA ETAPA

PRIMARIA
< ORDE |DOCUMEN s1 S2 |BONIF. BONIF. [PUNTAJ OBSERVACION PUNTAJE

GRUPO DE INSCRIPCION NDE |TODE APELLIDO PATERNO |APELLIDO MATERNO NOMBRES * ) |piscapaciJuc. E FINAL DE
EBR Primaria 1 70278744 |BALTODANO CONTRERAS KIMBERLI JAEL 50 | 141 0.000 0.000 |191.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 2 19032922 |SILVESTRE RODRIGUEZ LUISA FREDESVINDA 40 | 144 0.000 0.000 |184.000[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 3 41575831 |ALVARADO GARCIA KARLA FRANCISCA 48 | 126 0.000 0.000 |174.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 4 40744389 |GIL GUEVARA CARMELA DEL PILAR 44 | 129 0.000 0.000 [173.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 4 41990325 [SILVA VIGO SILVIA VERONICA 44 | 129 0.000 0.000 [173.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 6 46264519 |PINEDA GUTIERREZ CAROL ALEXANDRA 46 | 126 0.000 0.000 [172.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 7 18126562 |RODRIGUEZ ASCENCIO VICTORIA MATILDE 42 129 0.000 0.000 [171.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 8 43785639 |ZAVALA VARGAS KATERINE BERNAVITA 48 | 123 0.000 0.000 [171.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 8 46696710 [BERROCAL ARMAS JUDITH NOEMI 48 | 123 0.000 0.000 [171.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 8 46784391 |VIGO VILLANUEVA WENDY KELLY VANESSA 48 | 123 0.000 0.000 [171.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 11 43255897 [VARGAS VILLAR CINTHIA MILAGROS 50 | 120 0.000 0.000 |170.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 12 17894419 |LOLOY LOPEZ OSCAR 40 | 126 0.000 0.000 [166.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 12 70511360 |ZAPATA GARCIA ANA CAROLINA 40 | 126 0.000 0.000 |166.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 14 72000948 |ALVAREZ VASQUEZ TANIA 46 | 120 0.000 0.000 | 166.000{CUMPLE

EBR Primaria 14 18218055 |MATALLANA ORTEGA CAROL DENISSE 46 | 120 0.000 0.000 |166.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 16 47370358 |PRINCIPE GONZALES EDITH KARLA 42 123 0.000 0.000 [165.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 17 41611992 [GARCIA CHAVEZ DAMARIS RAQUEL 44 | 120 0.000 0.000 |164.000{CUMPLE

EBR Primaria 18 18100325 |FLORES CARPIO TANIA 50 | 114 0.000 0.000 [164.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 18 42299282 [LINARES RODRIGUEZ KAREN KELLY 50 | 114 0.000 0.000 |164.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 20 18149108 |VASQUEZ MENDEZ ROXANA SOLEDAD 40 | 123 0.000 0.000 [163.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 21 42952618 [MATTOS VASQUEZ FIORELLA YAJAYRA 46 | 117 0.000 0.000 |163.000{CUMPLE

EBR Primaria 21 44085826 [IPANAQUE ZAPATA CELIA MELISSA 46 | 117 0.000 0.000 [163.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 23 46546631 |CARRASCO LOZADA YESSICA 42 120 0.000 0.000 |162.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 24 40094830 |HILARIO AHON LOURDES MARIA 44 | 117 0.000 0.000 [161.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 24 44895565 [BENITES ALAYO BELINDA EMELDA 44 | 117 0.000 0.000 |161.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 24 45503880 |ORBEGOSO SANTISTEBAN JOHANNA ELIZABET 44 | 117 0.000 0.000 [161.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 27 47230147 [LOYAGA VALERA MARIA YSABEL 50 | 111 0.000 0.000 |161.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 28 41334370 |CORNEJO RODRIGUEZ YVON YNGRID 40 | 120 0.000 0.000 [160.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 29 41289084 |RAMOS GOICOCHEA ANGELICA MARIA 46 | 114 0.000 0.000 |160.000{CUMPLE

EBR Primaria 30 18100950 |VALLEJOS CABRERA OLENKA YAMILLE 40 | 117 0.000 0.000 [157.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 31 44648323 [ALCANTARA WONG DENISSE MARISELA 46 | 111 0.000 0.000 |157.000{CUMPLE

EBR Primaria 31 46106298 |ALVA GARCIA MILAGRITOS GISELL 46 | 111 0.000 0.000 [157.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 31 46694738 [ESTRADA GUZMAN SILVIA ANGELICA ISABEL 46 | 111 0.000 0.000 |157.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 34 44749144 |GARCIA VILLENA KAREN NOELIA 42 114 0.000 0.000 [156.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 35 45304352 |RODRIGUEZ CORONEL YUDITH ELIZABETH 48 | 108 0.000 0.000 |156.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 36 43201246 |SOSA NUNURA ROSA AMELIA 44 | 111 0.000 0.000 |155.000{CUMPLE

EBR Primaria 37 18201405 |PEREDA BLAS RUTH VANESSA 40 | 114 0.000 0.000 |154.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 37 41242069 |CABRERA CALDERON ROSSELLA ISABEL 40 | 114 0.000 0.000 [154.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 39 41993384 |SANCHEZ LAVADO ROXANA ESTHER 46 | 108 0.000 0.000 |154.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 39 41998485 |MURGA CASTANEDA MARIA CRISTINA 46 | 108 0.000 0.000 [154.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 39 42528232 |GIL CABALLERO CRISTEL CAROLINA 46 | 108 0.000 0.000 |154.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 42 18169062 |SALAZAR VASQUEZ SILVIA YOVANI 42 111 0.000 0.000 [153.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 42 70680707 [TRUJILLO CRUZ JENNYFER K'SANNDRA 42 111 0.000 0.000 |[153.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 44 41947388 |CASTILLO MARIN GIOVANA JAKELINE 36 | 114 0.000 0.000 [150.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 45 41324037 |CAVA ANTON JULISSA LILIANA 48 | 102 0.000 0.000 | 150.000{CUMPLE

EBR Primaria 46 40513948 |GONZALEZ TOLEDO KARINA [RINA 44 | 105 0.000 0.000 |149.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 46 44972884 |PAZ RODRIGUEZ SANDRA ELIZABETH 44 | 105 0.000 0.000 [149.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 48 18224227 |ARCE CORDOVA MILAGROS 40 | 108 0.000 0.000 | 148.000{CUMPLE

EBR Primaria 48 18180307 |MADRID RIVERA MARIA TERESA 40 | 108 0.000 0.000 |148.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 50 40392935 |BECERRA ANGULO MARGORIE NAHIR 42 105 0.000 0.000 |147.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 51 18166512 |GARCIA TELLO CARLOS HUMBERTO 48 99 0.000 0.000 |147.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Primaria 51 22506027 [FU RAMIREZ NIEVES AURORA 48 99 0.000 0.000 |147.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 51 44840142 |FLORES VASQUEZ EMILY ALEXANDRA 48 99 0.000 0.000 |147.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 54 18100956 |HERNANDEZ ESCOBEDO BERTHA SILVIA 38 | 108 0.000 0.000 | 146.000{CUMPLE
EBR Primaria 55 40491613 |TIRADO RAMIREZ LISBETH JOVIANA 44 | 102 0.000 0.000 |146.000[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 55 70372956 |APONTE CABANA CINTIA MAYRA 44 | 102 0.000 0.000 |146.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 57 44128156 |ESCOBEDO ROMANI NADINE 40 | 105 0.000 0.000 |145.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 58 70020775 |ARANDA BARRERA RUTH NOEMI 46 99 0.000 0.000 | 145.000{CUMPLE
EBR Primaria 59 18097143 |ALCANTARA GELDRES ALEIDA DEL SOCORRO 42 102 0.000 0.000 |144.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 60 18040681 |CABANILLAS GARCIA MARIA LUISA BENITA 32 111 0.000 0.000 |143.000 OBSERVADO: NO ADJUNTATITULO, ANEXO 08
INCOMPLETO
EBR Primaria 61 40284359 |GUTIERREZ MOSTACERO LESLY MARIBEL 44 99 0.000 0.000 | 143.000{CUMPLE
EBR Primaria 61 18211999 [SANCHEZ ROSALES DE ALVAREZ ELIZABETH JESUS 44 99 0.000 0.000 |143.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 61 40129273 |HERRERA BURGOS MERCEDES ADELITA 44 99 0.000 0.000 |143.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 61 45503528 |ARQUEROS BENITES YULIANA LOREN 44 99 0.000 0.000 |143.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 65 18226824 |MENDOCILLA VELA NANCY CONSUELO 50 93 0.000 0.000 |143.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 66 42693620 [LEON NUNURA FRANCHESSCA ROOSELVET 40 | 102 0.000 0.000 |142.000{CUMPLE
EBR Primaria 66 40160426 |CASTILLO CULQUICHICON SANTOS ESTHER 40 | 102 0.000 0.000 |142.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 68 40191362 [BUSTOS GARCIA EVELY ANLOREN 46 96 0.000 0.000 |142.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 69 18103396 |VEGA VALDERRAMA DE ZAVALETA JUDITH JANET 36 | 105 0.000 0.000 |141.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 70 42954631 [ZAVALETA GAMBOA GREDEL VANESSA 48 93 0.000 0.000 |141.000{CUMPLE
EBR Primaria 71 40438256 |ANGELES ANGULO ANA CECILIA 38 | 102 0.000 0.000 | 140.000{CUMPLE
EBR Primaria 71 70348837 |LUIS MORA SANDRA GABRIELA 38 | 102 0.000 0.000 |140.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 73 18074089 |GUEVARA VARAS MERCEDES EMERITA 44 96 0.000 0.000 [140.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 74 18081305 [NAMOC HOYOS NIDIA MARIBEL 40 99 0.000 0.000 [139.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 75 41925983 |VENTURA HUANGAL LINA MABEL 46 93 0.000 0.000 |139.000{CUMPLE
EBR Primaria 75 17909465 |ESCUDERO MURGA MERY NILA 46 93 0.000 0.000 [139.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 75 42871378 |MORENO RODRIGUEZ SARITA YERALDINE 46 93 0.000 0.000 [139.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 78 42796499 |FLORIAN LUCAS MARIA ELENA 36 | 102 0.000 0.000 |138.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 79 70284084 |VERGARA AVILA DIEGO EMMANUELLE 42 96 0.000 0.000 |138.000{CUMPLE
EBR Primaria 80 40304994 |RAZURI CUEVA ROSA MARIA 44 93 0.000 0.000 [137.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 80 40699051 |AGUILAR HUAMAN MONICA CLAIRE 44 93 0.000 0.000 [137.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
S OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE
EBR Primaria 82 42556168 |SOLANO CALDERON DE JESSICA KATHERINE 40 96 0.000 0.000 |136.000 REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 83 03698566 |[ANTON ANTON FANNY ISABEL 46 90 0.000 0.000 |136.000 OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE 274
REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 83 40682940 [CONTRERAS ALBRECHT FLOR AKEMI 46 90 0.000 0.000 |136.000{CUMPLE 0
EBR Primaria 83 40755887 |GUTIERREZ ESPINOZA WENDI 10 VANESSA 46 90 0.000 0.000 |136.000{CUMPLE 0
S OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE
EBR Primaria 86 18072828 |GUTIERREZ GUTIERREZ ELIZABETH GIOVANNA 42 93 0.000 0.000 |135.000 REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 87 45297242 |ZAVALETA AGUILAR ROSANI EVELINDA 46 87 0.000 0.000 [133.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
S OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE 1
EBR Primaria 88 42045551 |OLORTIGA VALDIVIA DIANA MERCEDITA 36 96 0.000 0.000 |132.000 REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 88 18142877 |COLLANTES MELLY KAREM ALEJANDRA 36 96 0.000 0.000 |132.000 OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE 0
REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 90 18142541 |GARCIA SAENZ JOHANNA 42 90 0.000 0.000 |132.000{CUMPLE
EBR Primaria 90 47303907 |LOPEZ ORBEGOSO JUDITH MAGALY 42 90 0.000 0.000 [132.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 92 42245818 |AVALOS LEON TERESITA DE JESUS 38 93 0.000 0.000 | 131.000{CUMPLE
L ¢ o " OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE
EBR Primaria 93 18893200 |DIAZ SALDANA ROSA ANGELICA 28 | 102 0.000 0.000 |130.000 REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 94 40964902 |BUSTAMANTE BENAVIDES FLORDELINA 34 96 0.000 0.000 |130.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 95 40209166 |ANGULO ANGULO SANDRA PAOLA 42 87 0.000 0.000 |129.000{CUMPLE
EBR Primaria 96 18041922 |MENENDEZ LEON CARMEN ROCIO 44 84 0.000 0.000 |128.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 96 18165163 |ARANSAENZ MAGAN CYNTHIA MARIA 44 84 0.000 0.000 [128.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 98 42081402 |CALDERON JIMENEZ JERUSHA ELIZABETH 50 78 0.000 0.000 | 128.000{CUMPLE
EBR Primaria 99 40019945 |SOLANO MATTOS GRACIELA GUADALUPE 34 93 0.000 0.000 |127.000{CUMPLE
EBR Primaria 100 | 40638423 [NORIEGA DIAZ ENMA JANET 40 87 0.000 0.000 [127.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 101 | 42153812 [JIMENEZ ROMERO YULISSA PAOLA 38 87 0.000 0.000 [125.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 102 | 18180022 |ZAVALETA GOMEZ ROSARIO 44 81 0.000 0.000 [125.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 103 | 40221904 [ABAD FLORES MONICA ANN 40 84 0.000 0.000 [124.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 104 | 43026573 |PINILLOS QUIJANO JAZMIN DE LOURDES 46 78 0.000 0.000 [124.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Primaria 104 | 44350541 |[MARIN PEREDA DIANA CAROLINA 46 78 0.000 0.000 |124.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 106 | 18169702 [QUIROZ GARCIA YENI YAKELIN 32 90 0.000 0.000 [122.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 107 | 40005320 [COLLANTES RODRIGUEZ KETTY GEULIANA 38 84 0.000 0.000 [122.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 108 | 42266328 |VILLARREAL MINANO ANA KARINNA 44 78 0.000 0.000 [122.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 109 | 41140992 |SAENZ DEL PINO DE SALDARRIAGA ELIZABETH JHULY 34 87 0.000 0.000 [121.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 110 [ 18105919 |AGUILAR ROMERO EUNICE ELIZABETH 40 81 0.000 0.000 [121.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 111 | 44951489 |CRUZ ZARATE HERMINIA JESUS 36 84 0.000 0.000 [120.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 111 | 46953285 |RODRIGUEZ JOHNSON GABRIELA NATHALIE 36 84 0.000 0.000 [120.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 113 | 18144954 |NARRO CADILLO PILAR JUDITH 42 78 0.000 0.000 |120.000{CUMPLE
EBR Primaria 113 | 18169816 [VEJARANO TIBURCIO MARIA ESPERANZA 42 78 0.000 0.000 [120.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
L OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE
EBR Primaria 115 | 18193407 |CORONEL ESQUIVEL IRINA VANESSA 38 81 0.000 0.000 |119.000 INSCRIPCION DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 115 | 42090147 |[VENTURA SANCHEZ VANESSA LILIAM 38 81 0.000 0.000 | 119.000{CUMPLE
EBR Primaria 117 | 41213563 |ECHEVERRIA NEIRA CAROL GIULLIANA 44 75 0.000 0.000 [119.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 117 | 70827065 |PRETELL PAREDES CAROLAY MAITE 44 75 0.000 0.000 [119.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 119 | 18132612 |MEDINA AGREDA NEYDA MAGALI 40 78 0.000 0.000 [118.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 119 | 46499915 [ALZA LANDEO LUISA FERNANDA 40 78 0.000 0.000 [118.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 121 | 18131789 |MATTUS ARELLANO MARIA ELENA DE LOS ANGELES 36 81 0.000 0.000 [117.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 122 | 18194964 |RODRIGUEZ VARGAS NELLY ANTONIA 42 75 0.000 0.000 [117.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
A OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE
EBR Primaria 123 | 40735842 |CONTRERAS DE LA CRUZ SANDRA 32 84 0.000 0.000 |116.000 INSCRIPCION DE TITULO PEDAGGOGICO
EBR Primaria 123 | 44829057 [CASTILLO AGUILAR EDITH FLOR DE MARIA 32 84 0.000 0.000 [116.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE
EBR Primaria 125 | 46095892 [CRUZADO PASCUAL YULISSA JANETH 38 78 0.000 0.000 [116.000{INSCRIPCION DE TITULO PEDAGOGICO, ANEXO 08
INCOMPLETO
EBR Primaria 125 | 18177215 |VALLEJO ALAYO CATALINA 38 78 0.000 0.000 [116.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 125 | 44114441 [DOMINGUEZ SAGASTEGUI HELEN JAQUELIN 38 78 0.000 0.000 [116.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 128 | 43270007 |RODRIGUEZ PAREDES LAURA PILAR 40 75 0.000 0.000 |115.000{CUMPLE
EBR Primaria 128 | 18161561 |RODRIGUEZ VALLEJO AMPARO DEL ROSARIO 40 75 0.000 0.000 [115.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 130 | 41781528 |FUENTES BEJARANO NOELIA JEANNETTE 36 78 0.000 0.000 |114.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 131 | 43842763 |URTEAGA CHUQUIPOMA MILAGRITOS DEL PILAR 42 72 0.000 0.000 [114.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 131 | 44809669 |LEON PIMINCHUMO GULIANA YSABEL 42 72 0.000 0.000 |114.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 131 [ 73742311 |PADILLA ARISTEZABAL AURORA ESTEFANNY 42 72 0.000 0.000 [114.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 134 | 42343979 |ANDONAIRE DELFIN KATIA INES 26 87 0.000 0.000 [113.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 135 [002316575|VILLEGAS NAVAS IVONNIX CESIL 32 81 0.000 0.000 [113.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 136 | 18858022 |BAZAN DIAZ MIRYAM VIOLETA 38 75 0.000 0.000 [113.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 136 | 80258468 |[TORRES YECKLE FLOR DE MARIA 38 75 0.000 0.000 [113.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 138 [ 18903074 |CHUNGA RUIZ MAHARA ALESSANDRA 44 69 0.000 0.000 [113.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 138 | 41452800 |RODRIGUEZ CALDERON JENNY MERCEDES 44 69 0.000 0.000 [113.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 140 | 70275220 |RODRIGUEZ NURENA KEYDY ANAIZ 34 78 0.000 0.000 [112.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 141 | 42121756 |VERA RODRIGUEZ AKAYALI ASMIRILIS 30 81 0.000 0.000 |111.000{CUMPLE
S OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE 0
EBR Primaria 142 | 18226454 |FARRO VARGAS DESIREE GERALDINEE 36 75 0.000 0.000 |111.000 REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 142 | 41494471 |MERINO SEVILLANO EMILIA HORTENSIA PAOLA 36 75 0.000 0.000 |111.000 OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE 116
REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 144 | 18067983 |IDROGO REGALADO JENNY 42 69 0.000 0.000 [111.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 145 | 77905034 |CRUZ PEREZ ERI LUZVANI 48 63 0.000 0.000 [111.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 146 | 18167330 |SALY ROSAS BUSTAMANTE SANDRA BETSABE 32 78 0.000 0.000 [110.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 147 | 42864001 |ALAYO CUEVA JENNY ELIZABETH 38 72 0.000 0.000 [110.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 148 | 19700562 |GONZALES AGUIRRE JEANETTE KATHLEEN 44 66 0.000 0.000 [110.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 149 | 19562819 [CASTILLO CERNA ELENA FLOR 22 87 0.000 0.000 |109.000{CUMPLE
EBR Primaria 150 [ 72099984 |MEZA LAZARO KEVIN DAVID 34 75 0.000 0.000 |109.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 151 | 42058241 [MORI RODRIGUEZ JUAN CARLOS 40 69 0.000 0.000 |109.000{CUMPLE
EBR Primaria 152 | 42095356 |BECERRA ARCE GUISETTE CRISTINA 36 72 0.000 0.000 |108.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 153 | 40182353 |GARCIA SANCHEZ SARA REBECA 42 66 0.000 0.000 |108.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 154 | 18140216 [NARRO CADILLO LADY EDITH 26 81 0.000 0.000 | 107.000{CUMPLE
L OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE 0
EBR Primaria 155 | 18039711 [ZAVALA CORDOVA SANTOS CIRILA 32 75 0.000 0.000 |107.000 REGISTRO DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 155 [ 40699021 |REYES VILLACORTA SARA ELENA 32 75 0.000 0.000 | 107.000|OBSERVADO: ANEXO 11 INCOMPLETO 1.5
EBR Primaria 157 | 18068578 |ALVAREZ LEON MARIA ROXANA 38 69 0.000 0.000 |107.000{CUMPLE
EBR Primaria 157 | 80191475 |VILLANUEVA BAZAN LUZ EUFEMIA 38 69 0.000 0.000 [107.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Primaria 159 | 41428326 [LOAYZA SANCHEZ AMBAR KRISS 28 78 0.000 0.000 [106.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 160 | 47823741 |HARO ENRIQUEZ WENDY LIZBETH 34 72 0.000 0.000 | 106.000{CUMPLE
EBR Primaria 161 [ 00362007 |VARGAS FLORES MARIA CLEOFE 40 66 0.000 0.000 [106.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 162 | 40191364 |VERGARA DE LA CRUZ MARIA YSABEL 24 81 0.000 0.000 [105.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 163 | 18106245 |TORNERO MENDOZA DOLLY 30 75 0.000 0.000 [105.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 163 | 41381482 |ALFARO FERNANDEZ JACQUELINE ELIZABETH 30 75 0.000 0.000 [105.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 165 | 40906420 |ALCANTARA AGUILAR KARINA LISSET 36 69 0.000 0.000 |105.000{CUMPLE
EBR Primaria 165 | 18084887 |[MARCELO FERNANDEZ DE GOMEZ AMPARO LIDIA 36 69 0.000 0.000 [105.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 165 | 18896409 |GUTIERREZ CORREA ELICA ELIZABETH 36 69 0.000 0.000 [105.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 168 | 40439890 |REYNA ROMERO JULIA MARLENI 32 72 0.000 0.000 [104.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 168 | 42893585 |AVILA GONZALEZ JUANITA ANGELICA 32 72 0.000 0.000 |104.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 168 | 45213184 |CRIBILLEROS VILLANUEVA ANAKEY MIRSHAN 32 72 0.000 0.000 [104.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 171 | 18070145 |TAM CABALLERO MARIA SOLEDAD 38 66 0.000 0.000 |104.000{[NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 172 | 18154673 |SANCHEZ SOCORRO ANA LUZ 28 75 0.000 0.000 |103.000 OBSERVAD,O: NO ’?RESENTA RES,OLUCION bE
INSCRIPCION DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 172 | 18216245 |COTRINA IBANEZ ROXANA DEL PILAR 28 75 0.000 0.000 |103.000{CUMPLE
EBR Primaria 172 | 40012496 |[MENDOZA CANTOS DIANA 28 75 0.000 0.000 |103.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 175 | 19189543 |MARROQUIN AMAYA OSCAR ENRIQUE 34 69 0.000 0.000 |103.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 175 | 41646391 |GERVACIO MERCEDES MERITA ESTELA 34 69 0.000 0.000 [103.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 175 | 44495343 |CASTANEDA JAUREGUI JOHANA STEFANIA 34 69 0.000 0.000 |103.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 178 [ 002557683 | GONZALEZ REYES ARACELI MARITZA 40 63 0.000 0.000 [103.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 178 | 43980079 |QUEIROLO SEMPERTEGUI VERONICA 40 63 0.000 0.000 |103.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 180 | 40568158 |ZAVALETA AGUILAR TERESA DE JESUS 36 66 0.000 0.000 [102.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 180 | 45503879 |CORDOVA BACA MIRYAM LIZETT 36 66 0.000 0.000 |102.000{CUMPLE
EBR Primaria 180 | 80300014 [BURGA CASTILLO GLENDA MARIA 36 66 0.000 0.000 [102.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 183 | 40941017 |CHOLAN SEGURA FLOR MARIBEL 26 75 0.000 0.000 [101.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 184 | 17891042 [CASTRO BOLANOS JUAN GUILLERMO 32 69 0.000 0.000 [101.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 184 | 19256402 |DE LA CRUZ RODRIGUEZ MARIA MARGARITA 32 69 0.000 0.000 |101.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 184 | 42949103 [CABRERA MANTILLA LUZ MARIBEL 32 69 0.000 0.000 [101.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 187 | 42892738 |CARBAJAL URQUIZO GLADYS VERONICA 38 63 0.000 0.000 |101.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 188 | 06315214 |CAPA GUILLEN ELIZABETH ROSMERY 40 60 0.000 0.000 [100.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 188 | 19032109 |RODRIGUEZ PAREDES ELMER ALCIVIADES 40 60 0.000 0.000 |100.000{NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 190 | 18067747 |GUTIERREZ TRUJILLO AUSONIA NERI 30 69 0.000 0.000 | 99.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 190 | 18215477 |ULLOA CRUZ LIGIA OLENKA 30 69 0.000 0.000 | 99.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 192 | 18140929 |GALVEZ MARINES LOURDES JANETT 36 63 0.000 0.000 | 99.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 192 | 40867817 [CONTRERAS LLAURY DE ROSAS MARIA ENRIQUETA 36 63 0.000 0.000 | 99.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 194 | 18148493 |PEREDA DIAZ EVITA JACQUELINE 42 57 0.000 0.000 | 99.000 OBSERVAE,’O: NO ERESENTA RESQLUCION bE
INSCRIPCION DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 195 | 41916976 |RODRIGUEZ ROJAS LEILA JUDITH 26 72 0.000 0.000 | 98.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 196 | 18226195 [CORTEZ RAMIREZ EVELYN MELISSA 32 66 0.000 0.000 | 98.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 196 | 26728775 [SALCEDO BECERRA JESUS ELIAS 32 66 0.000 0.000 | 98.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 196 | 45756342 [SILVESTRE MIGUEL YESICA ANACE 32 66 0.000 0.000 | 98.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 199 | 41839536 |LEON ZAVALA REGINA DEL CARMEN 28 69 0.000 0.000 | 97.000 [CUMPLE
EBR Primaria 200 [ 19090214 |[MINCHOLA ZAVALETA ROBERT LUCIO 34 63 0.000 0.000 | 97.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 201 | 02860345 |GUEVARA MORENO ELIZABETH MARINA 24 72 0.000 0.000 | 96.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 202 | 17927222 |REYNA PEREDA LITA MARILU 30 66 0.000 0.000 | 96.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 202 | 18096169 |ALVARADO RODRIGUEZ RICARDO ARTURO 30 66 0.000 0.000 | 96.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
L OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE
EBR Primaria 204 | 18110494 |VILLANUEVA PALMA CECILIA TOMASA 36 60 0.000 0.000 | 96.000 INSCRIPCION DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 204 | 40746404 [BURGOS LIZARRAGA MILLER DEMOSTENES 36 60 0.000 0.000 | 96.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 206 | 00374295 |VASQUEZ VARGAS PAOLA YOVANNA 26 69 0.000 0.000 | 95.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 207 | 40889082 |[ROMERO SEGURA EDEYSI ELENA 32 63 0.000 0.000 | 95.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 208 | 40096784 |MUNOZ SANTISTEBAN NOELIA LICET 16 78 0.000 0.000 | 94.000 [CUMPLE
EBR Primaria 209 | 18201517 |ANGELES ANGULO JULIO EDUARDO 34 60 0.000 0.000 | 94.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 210 | 18138697 |REYES RODRIGUEZ DIANA AZUCENA 24 69 0.000 0.000 | 93.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 210 | 18210124 [ANGULO RAMOS SISSY LILI 24 69 0.000 0.000 | 93.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 212 | 41237660 |VASQUEZ SAAVEDRA MARGOT ELIZABETH 30 63 0.000 0.000 | 93.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 213 | 44310604 [GONZALES PALACIOS FIORELLA LILIANA 36 57 0.000 0.000 | 93.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 214 | 43456553 [LOPEZ MORE JOSEFA TEMPORA 20 72 0.000 0.000 | 92.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 215 | 18153967 [CABANILLAS GARCIA ANDRES ANULFO 26 66 0.000 0.000 | 92.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 215 | 40780648 [LOPEZ MEDINA LEONOR 26 66 0.000 0.000 | 92.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Primaria 217 | 18216677 |LOZANO QUIROZ EDITA MAVEL 32 60 0.000 0.000 | 92.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 217 | 45769089 |VISCONDE CHIZA ROXANA PATRICIA 32 60 0.000 0.000 | 92.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 219 | 18028740 |PAREDES ZAVALETA SONALI MARYBEL 38 54 0.000 0.000 | 92.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 220 | 18879417 |AZABACHE GUTIERREZ MARTHA 16 75 0.000 0.000 | 91.000 [CUMPLE
EBR Primaria 220 | 40771908 |MURGA VILLALOBOS YRMA ELIZABETH 16 75 0.000 0.000 | 91.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 222 | 18091187 |ALCANTARA ABANTO YINY MARGOT 22 69 0.000 0.000 | 91.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 223 | 17847687 |PEREDA SAAVEDRA PAULA DELFINA 28 63 0.000 0.000 | 91.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 223 | 18859905 |CORREA ORTEGA DE ACERO GLADYS MAGALI 28 63 0.000 0.000 | 91.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 225 | 17848880 |VARAS REYES BERTHA LETICIA 24 66 0.000 0.000 | 90.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 225 | 18027822 [TOLENTINO CULQUITANTE LEONELL ODAR 24 66 0.000 0.000 | 90.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 227 | 16792549 |CABRERA SORIANO LEILA YOLANDA 30 60 0.000 0.000 | 90.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 228 | 41881420 [LAZARO ROJAS BETTY VEIBY 36 54 0.000 0.000 | 90.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 229 | 41303103 |QUISPE COTRINA EMILIA DOLORES 42 48 0.000 0.000 | 90.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 230 | 18099088 |ALVARADO AYLLON ALFREDO 32 57 0.000 0.000 | 89.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 230 | 18124382 |QUITO SALVATIERRA WILMAR 32 57 0.000 0.000 | 89.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 230 [ 40002812 |AGUILAR CORDOVA ELKIN HARDY 32 57 0.000 0.000 | 89.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 230 | 42261018 |NINATANTA BENAVIDES FLOR NOEMI 32 57 0.000 0.000 | 89.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 234 | 06693812 [FARFAN VENERO MARIA ESTHER 22 66 0.000 0.000 | 88.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
A OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE
EBR Primaria 234 | 40643175 |ALTAMIRANO CRUZ ILMA 22 66 0.000 0.000 | 88.000 INSCRIPCION DE TITULO PEDAGGOGICO
EBR Primaria 234 | 43428619 [PEREDA MEDRANO ROCIO JACKELINE 22 66 0.000 0.000 | 88.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 237 | 18206362 |VASQUEZ GURREONERO SUSANA YVONNE 28 60 0.000 0.000 | 88.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 237 | 40217979 [OROYA ALEY IRIS GEOVANY 28 60 0.000 0.000 | 88.000 [CUMPLE
EBR Primaria 237 | 42690038 |TABOADA VILLANUEVA NELI 28 60 0.000 0.000 | 88.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 240 | 42285427 [CALDERON ALFARO SHIRLEY LISSETT 34 54 0.000 0.000 | 88.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 240 | 46156795 |HORNA LINARES SHEYLA PAMELA 34 54 0.000 0.000 | 88.000 [CUMPLE
EBR Primaria 240 | 70340483 [CHAVEZ CARUANAMBO ANNIE MILEYDI 34 54 0.000 0.000 | 88.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 243 | 16707000 |BALCAZAR CERDAN DINKA VIOLETA YOVANA 24 63 0.000 0.000 | 87.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 244 | 40638412 [CORTEZ GARCIA CARLA MILAGROS 30 57 0.000 0.000 | 87.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 245 | 18117091 |ROBLES SILVESTRE GILDA EREDITH 36 51 0.000 0.000 | 87.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 246 | 19242556 [QUIROZ MEJIA OLENCA ANA COTERINA 20 66 0.000 0.000 | 86.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 247 | 19211638 |CHAVARRY CHAVEZ SHYRLN SARAI 26 60 0.000 0.000 | 86.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 247 | 19325302 [CABANILLAS GONZALEZ DE TERRONES VIRGINIA ELIZABETH 26 60 0.000 0.000 | 86.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 247 | 41235941 |ALVAREZ RUBIO JHENY MARILIN 26 60 0.000 0.000 | 86.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 247 | 42137229 |RIVERA LOPEZ YESENIA 26 60 0.000 0.000 | 86.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 247 | 42845591 [JULIAN SALINAS LUZVENI 26 60 0.000 0.000 | 86.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 252 | 18214552 [MENDOZA CANTOS WALTER FERNANDO 32 54 0.000 0.000 | 86.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 252 | 24369858 [CHILE SANTA CRUZ CIPRIANO 32 54 0.000 0.000 | 86.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 254 | 03652850 [SIANCAS ESCOBAR NORMA CECILIA 22 63 0.000 0.000 | 85.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 255 | 17877217 |RECALDE BUENARNO EDIT SOLEDAD 28 57 0.000 0.000 | 85.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 255 | 46081518 |FERNANDEZ CUEVA RITA NOEMI 28 57 0.000 0.000 | 85.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 257 | 06763966 |CACEDA TORRES MARGOT ELIZABETH 34 51 0.000 0.000 | 85.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 258 | 47991310 [ESTRADA BARBOZA MARCIA LUCIA 40 45 0.000 0.000 | 85.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 259 | 18173138 |VILLA GASTANADUI ROCIO MIRIAN 30 54 0.000 0.000 | 84.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 260 | 45215119 [IGNACIO ALVARADO LUIS JONATHAN 26 57 0.000 0.000 | 83.000 [CUMPLE
EBR Primaria 260 | 70186136 |[CUMPA TORIBIO MELISSA ANGELY VIOLETA 26 57 0.000 0.000 | 83.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 262 | 19429707 |SALAZAR TAFUR SONIA ANTONIA 38 45 0.000 0.000 | 83.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 263 | 18121767 [BOZA VILCHEZ MIRTHA ALBINA 16 66 0.000 0.000 | 82.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 264 | 18165388 |AZABACHE IPANAQUE MARIA ROSSANA 28 54 0.000 0.000 | 82.000 [NO PRESENTA TiTULO
EBR Primaria 264 | 41965772 |SERRANO CORTEZ CARLOS ENRIQUE 28 54 0.000 0.000 | 82.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 266 | 18198451 [OLORTEGUI TUESTA DE NEYRA CHAYE KAREN 30 51 0.000 0.000 | 81.000 [CUMPLE
EBR Primaria 266 | 40578128 [MENA BRAVO MANUEL OCTAVIO 30 51 0.000 0.000 | 81.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 266 | 40799066 |[MORALES SOTO MARIA MELISSA 30 51 0.000 0.000 | 81.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 269 | 41895842 |[MARCELO SALIRROSAS ERIKA PATRICIA 36 45 0.000 0.000 | 81.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 269 | 44967147 |REYNA SILVESTRE DEYSI MARITZA 36 45 0.000 0.000 | 81.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 271 | 19669688 [PEREDA ROJAS SANTOS CLEVER 20 60 0.000 0.000 | 80.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 272 | 71275868 |GUIZABALO CORREA FANY MELITZA 26 54 0.000 0.000 | 80.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 273 | 41317134 |[ROMERO ACEVEDO JACQUELINE PILAR 32 48 0.000 0.000 | 80.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 274 | 40770160 |ALVINO BRICENO LILIANA 22 57 0.000 0.000 | 79.000 [CUMPLE
EBR Primaria 274 | 42154220 |CIPRIANO LOZANO HAYDEE ROCIO 22 57 0.000 0.000 | 79.000 OBSERVADO: NO PRESENTA RESOLUCION DE

INSCRIPCION DE TiTULO PEDAGOGICO




EBR Primaria 276 | 18901573 |[MORILLOS MOYA TERESA JACQUELINE 34 45 0.000 0.000 | 79.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 277 | 004227034 [MORENO BRAVO VLADIMIR ALEXANDER 18 60 0.000 0.000 | 78.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 278 | 18215532 |PAREDES PEREZ ERIKA MARGOT 24 54 0.000 0.000 | 78.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 278 | 40412535 |SAMAN CORREA MANUEL JESUS 24 54 0.000 0.000 | 78.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 280 | 46275806 |POLO ACEVEDO EDGAR DAVID 36 42 0.000 0.000 | 78.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 281 | 44762263 |PERALTA CHIGNE ISAURA MELISSA 14 63 0.000 0.000 | 77.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 282 | 18111432 |DEZA LEON SILVIA NOEMI 20 57 0.000 0.000 | 77.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 283 | 41019463 |QUISPE NACARINO DE SERVIN MELISA MAGALY 38 39 0.000 0.000 | 77.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 284 | 19331710 |HERNANDEZ TERRONES ENNIS LILIAM 22 54 0.000 0.000 | 76.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
OBSERVADO: NO PRESENTA EL FORMATO DE
EBR Primaria 285 | 03872012 |CRUZ OLIvos GABY CECILIA 28 48 0.000 0.000 | 76.000 [RECOLECCION DE DATOS Y AUTORIZACION PARA
CONTACTO
EBR Primaria 285 | 18201516 |VERA URBINA ROSA MARIBEL 28 48 0.000 0.000 | 76.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 287 | 19037232 |GOMEZ ZAVALETA OLIVER ALEXANDER 34 42 0.000 0.000 | 76.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 288 | 17873511 [DIAZ MONTALVO WALTER AGUSTIN 18 57 0.000 0.000 | 75.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 289 | 18172906 |ROMERO CAMPOS OLGA MARILU 24 51 0.000 0.000 | 75.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 290 | 18125552 [MENDOZA ANGULO FERNANDO ALEXIS 30 45 0.000 0.000 | 75.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 291 | 41748911 |MERINO ALIAGA MARY CARMEN 26 48 0.000 0.000 | 74.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 291 | 43952830 |[RAMIREZ TORRES MELANY JELEN 26 48 0.000 0.000 | 74.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 293 | 19192367 |CHAVEZ PINEDA SARA ISABEL 16 57 0.000 0.000 | 73.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 293 | 19248428 |VENTURA VARGAS DE FLORES ANITA ELIZABETH 16 57 0.000 0.000 | 73.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 295 | 19252487 |RONCAL SANCHEZ RUTH ROXANA 22 51 0.000 0.000 | 73.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 296 | 40797187 |CUEVA CHAVEZ VILMA ELIZABETH 28 45 0.000 0.000 | 73.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 297 | 18106491 |BUSTAMANTE MOSQUEIRA ROCIO DEL PILAR 34 39 0.000 0.000 | 73.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 298 | 17928641 |[RAMOS DE PEREDA MARIA YSABEL 24 48 0.000 0.000 | 72.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 298 | 77162270 |GARCIA RUIZ DORIS BETEL 24 48 0.000 0.000 | 72.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 300 | 18904720 |LOZADA MONTERO ALICIA CONSUELO 20 51 0.000 0.000 | 71.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 300 | 46238830 |GELDRES CRUZ KARINA LOREY 20 51 0.000 0.000 | 71.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 302 | 40319926 |MEZA FELIX MIRIAN EUGENIA 26 45 0.000 0.000 | 71.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 302 | 41543786 |LOPEZ BRICENO NIMIA SARA 26 45 0.000 0.000 | 71.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 304 | 44752750 |GAMARRA UCEDA JHON CHARLES 22 48 0.000 0.000 | 70.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 305 | 17602607 |CASTRO RIVERA DE CHING SANDRA ANGELICA 28 42 0.000 0.000 | 70.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 306 | 47495529 |LOPEZ PORTOBANCO DE MENDOZA MARIA JOSEFINA 18 51 0.000 0.000 | 69.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 307 | 16789101 [HUAMAN RECALDE MARIA INES 30 39 0.000 0.000 | 69.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 307 | 41434007 |SILVA ABANTO MILAGROS DEL PILAR 30 39 0.000 0.000 | 69.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 309 | 19255589 |ALVAREZ CHAVEZ SILVIA MARLENI 14 54 0.000 0.000 | 68.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 310 | 28105273 |VERA GUERRERO LUIS ANDER 20 48 0.000 0.000 | 68.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 310 | 42141200 |VARGAS CABANILLAS VILMA MERCEDES 20 48 0.000 0.000 | 68.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 312 | 18883089 [PONCE PARDO VDA DE FERNANDEZ LILIA FLORA 26 42 0.000 0.000 | 68.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 312 | 43926081 [BRICENO VASQUEZ LESLI ISA 26 42 0.000 0.000 | 68.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 314 | 43774392 |HERNANDEZ NUNEZ SARA ELIZABETH 32 36 0.000 0.000 | 68.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 315 | 18906907 |LOLOY BUENO BLANCA AMANDA 16 51 0.000 0.000 | 67.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 316 | 26949977 |LOYAGA MORENO SANDRA YESICA 22 45 0.000 0.000 | 67.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 316 | 40780652 |GUADIAMOS REBAZA LUIS ALBERTO 22 45 0.000 0.000 | 67.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 316 | 41063775 |PAREDES PAUCAR ROBERT FERMIN 22 45 0.000 0.000 | 67.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 316 | 43611335 |ROJAS LLAJA ARECIO GILMAR 22 45 0.000 0.000 | 67.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 320 | 18160787 |BELEVAN CARUAJULCA FERNANDO MIGUEL 18 48 0.000 0.000 | 66.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 320 | 18181225 |VALENCIA TACANGA NELLY MARILU 18 48 0.000 0.000 | 66.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 320 | 40074270 |FUENTES FERNANDEZ MABEL MELISSA 18 48 0.000 0.000 | 66.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 320 | 40140036 |CHUGNAS GUTIERREZ MARIA ANGELITA 18 48 0.000 0.000 | 66.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 320 | 45105625 |ARCE PAREDES REYNA JUSMINDA 18 48 0.000 0.000 | 66.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 325 | 42542846 |FERNANDEZ VALIENTE KELY AMPARITO 24 42 0.000 0.000 | 66.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 326 | 44234102 |SANCHEZ CASTILLO MARIELLA 14 51 0.000 0.000 | 65.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 327 | 17872481 |NONTOL PULIDO ELENA EMPERATRIZ 20 45 0.000 0.000 | 65.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 327 | 18008056 |MAURICIO AGUILAR ESTHER SOLEDAD 20 45 0.000 0.000 | 65.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 327 | 18027670 |CANALES RODRIGUEZ NORMA ROCIO 20 45 0.000 0.000 | 65.000 OBSERVAQO: NO ’?RESENTA RES,OLUCION bE
INSCRIPCION DE TITULO PEDAGOGICO
EBR Primaria 327 | 27145347 [NURENA CUSQUISIVAN ROBERHT JACINTO 20 45 0.000 0.000 | 65.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 327 | 40699140 |GAMARRA POMATANTA TANIA SOLEDAD 20 45 0.000 0.000 | 65.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE




EBR Primaria 332 | 40656178 |BOSSIO CRUZADO ROCIO MAGALY 26 39 0.000 0.000 | 65.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 333 | 80579670 |VERA GRANAVES RAUL EDGARD 18 45 0.000 0.000 | 63.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 334 | 47951810 |CASTILLO VASQUEZ SHEYLLA BETSABE LAURIE 24 39 0.000 0.000 | 63.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 335 | 40602684 |PEDREROS VEGA MONICA CAROLL 30 33 0.000 0.000 | 63.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 336 | 41300538 |PEREZ LOPEZ MARIA LILIANA 20 42 0.000 0.000 | 62.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 336 | 45562420 |FALLA MENDOZA CECILIA MERCEDES 20 42 0.000 0.000 | 62.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 338 | 18221325 [RISCO AMADOR MARIA ALCIRA 26 36 0.000 0.000 | 62.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 339 | 19194852 |FLORES TANTALEAN ROSA ARLITA 18 42 0.000 0.000 | 60.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 340 | 72578894 [SOTO REYES MAGDALENA EULALIA 24 36 0.000 0.000 | 60.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 341 | 17556313 [FARRONAN VALIENTE ROSA ELVIRA 20 39 0.000 0.000 | 59.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 341 | 18115060 [SALAZAR MEZA JANETT SOLEDAD 20 39 0.000 0.000 | 59.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 341 | 40045300 |RODRIGUEZ LOPEZ ELBA ANGELICA 20 39 0.000 0.000 | 59.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 344 | 43812922 |ABANTO HUAMAN CECILIA BETANIA 16 42 0.000 0.000 | 58.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 345 | 18070992 [YBANEZ NEYRA AYDEE MARIA 28 30 0.000 0.000 | 58.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 346 | 40258472 [SANDOVAL HONORIO IRMA ELENA 18 39 0.000 0.000 | 57.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 347 | 45536060 |BECERRA VASQUEZ CAROL LISSETE 20 36 0.000 0.000 | 56.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 348 | 18106076 [YNFANTE PRETELL JUANITA DEL PILAR 26 30 0.000 0.000 | 56.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 349 | 18897202 |AGUILAR BRIONES MARIELA 10 45 0.000 0.000 | 55.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 350 | 19211470 |[ROMERO DE LA CRUZ MARIA SABINA 16 39 0.000 0.000 | 55.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 351 | 26956397 |CALDERON TORIBIO SONIA ESTHER 12 42 0.000 0.000 | 54.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 352 | 18902837 [CABALLERO MERINO CORAY NILA 24 30 0.000 0.000 | 54.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 353 | 18018415 |SAGASTEGUI RODRIGUEZ BLANCA ISABEL 22 30 0.000 0.000 | 52.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 353 | 18898665 [MUNOZ SANCHEZ LUIS FERNANDO 22 30 0.000 0.000 | 52.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 355 | 43763104 |PAUCAR GAMONAL AMERICA 22 27 0.000 0.000 | 49.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE
EBR Primaria 356 | 18205685 [CRUZADO VARGAS JESSICA MARIBEL 18 27 0.000 0.000 | 45.000 [NO PRESENTO EXPEDIENTE

Trujillo, 07 de febrero de 2024




